

## Życzenia dla Szymka od... teściowej



Bilbord z tak niespotykaną treścią zauważyliśmy przypadkowo w pobliżu Intermarka w Ostrzeszowie. Zaintrygowani, poszukaliśmy osoby, która mogłaby nam coś na ten temat powiedzieć. Okazało się, że na pomysł złożenia życzeń w ten oryginalny sposób wpadła teściowa pana Szymona. Żeby jednak dodać

smaczku, z kobiecą przewrotnością w życzeniach umieściła zdrobniałą formę imienia Szymon, czego jej zięć, obchodzący właśnie 39. urodziny, bardzo nie lubi.

Widać, że pan Szymon ma niezłe chody u swojej teściowej. I tak trzymać!



## 3 x E!

Przy drodze prowadzącej z miejscowości Chlewo do Bukownicy zauważyć można lampę „napędzaną” energią słoneczną - estetycznie, ekonomicznie i ekologicznie - 3 x „E”! Tylko przyklasnąć.



## Drytacje

## Kiedyś był tu porządek!

Wielu ostrzeszowian zwróciło uwagę na mężczyznę, który w tzw. czynie społecznym uprząta liście z alejek wzdłuż krajowej „11” - naszej uwadze również to nie umknęło, o panu Tomku, który „wymiała”, pisaliśmy w poprzednim numerze.

W sprawie pojawiły się sygnały, dzwonił do nas poirytowani mieszkańcy tej okolicy i zwracali uwagę, że od dłuższego czasu służby odpowiedzialne za porządek (uprzątnięcie liści) już tam nie zaglądnęły. W przeszłości co jakiś czas alejkami przejeżdżał specjalny „samochozik”, który w sposób automatyczny zbierał liście - teraz już go nie widać. Na ciągu pieszo-rowerowym często zalegają liście, gałęzie, zdarzało się też, że starsza osoba przez ten bałagan „zaliczyła” upadek.

Oczywiście wszyscy wyrażają słowa uznania wobec p. Tomka, który, nie oglądając się na nic, chwycił za miotłę i postanowił cały ten szlak bezinteresownie posprzątać.

- My, poirytowani mieszkańcy pobliskiej ulicy również nieraz tam sprzątałyśmy, ale nie może być tak, że firma/służby odpowiedzialne za utrzymanie czystości w tym miejscu nie wywiązują się ze swoich obowiązków - mówią. (r)



## Flagi od pani minister

Z okazji Święta Niepodległości gmina Doruchów otrzymała flagi państwowe od minister rodziny i polityki społecznej, Marleny Maląg.

Wszystkie flagi zostaną rozdysponowane do sołectw gminy Doruchów.

## W urzędzie automatycznie sprawdzisz temperaturę

Obok Biura Obsługi Interesanta na parterze Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie ustawione zostało urządzenie do automatycznego pomiaru temperatury. Każdy z interesantów lub pracowników może do niego podejść i przekonać się, czy temperatura ciała nie osiągnęła niepokojących wartości.

Urządzenie w sposób automatyczny zmierzy temperaturę każdej osobie, która do niego podejdzie. Czytnik nie podaje konkretnej temperatury w wartościach liczbowych, a jedynie informuje, czy mieści się w „bezpiecznym” przedziale.

Urządzenie przypomni też o obowiązku nałożenia maseczki, jeśli wykryje, że dana osoba nie ma jej nałożonej. Do statywu przymocowany jest również dozownik z płynem do dezynfekcji rąk.

Dane z pomiaru nie są zapisywane, podobnie obraz z kamery urządzenia.

Zachęcamy do skorzystania z maszyny przed złożeniem wizyty w urzędzie. W tym szczególnym czasie pandemii dbajmy o swoje zdrowie.

Urządzenie do bezdotykowego pomiaru temperatury zostało przekazane urzędowi przez firmę Trasko Automatyka Sp. z o. o., za co serdecznie dziękujemy.

Przypominamy również, że Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pozostaje otwarty dla interesantów. Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy jednak przed przejściem do Urzędu telefonując lub mailowo umówienie wizyty w danym biurze.

[www.ostrzeszow.pl](http://www.ostrzeszow.pl)



**MADARA** ogrodzenia

OGRODZENIA  
betonowe, łupane, panelowe,  
gabionowe, siatka

WIATY, GARAŻE  
BRAMY, KOJCE, FURTKI

Malinowa 1 Potaśnia

798 083 561 [ogrodzenia\\_madara@onet.pl](mailto:ogrodzenia_madara@onet.pl)

## ZHR dla szpitala

Harcerze postanowili pomóc pielęgniarkom, ratownikom medycznym i lekarzom covidowym ostrzeszowskiego szpitala i zorganizowali dla nich zbiórkę napojów i środków czystości. Pierwszy transport, w którym znalazły się mydła w płynie, woda, elektrolity i suszarki do włosów, zebrane wśród harcerzy i ich przyjaciół, został przekazany szpitalowi 18, 20, i 21 listopada.

Inicjatorką akcji jest phm. Krystyna Sikora, która wraz z hm. Michałem Szmajem prowadziła zbiórkę.

